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BLC-konserni on vuoden 2009 aikana panostanut 

ja investoinut voimakkaasti tulevaisuuteen, lama-

vuodesta huolimatta.

Konserni sai myös kokonaan uuden nimen, logon, 

ilmeen ja värimaailman, ottaessaan käyttöön BLC  

nimen ja logon kesäkuussa 2009. Lisäksi konserni on 

laajentunut merkittävästi viimeisten kahden vuoden 

aikana, toimien nykyisin jo yhdeksällä paikkakunnalla 

(toimipaikat näkyvät karttakuvassa).

Uuden strategian valmistuttua syksyllä 2008, aloi-

tettiin yhtiön strategisen tahtotilan toteuttaminen 

välittömästi. Samassa yhteydessä liiketoiminta-

strategian kanssa yhtiön Visio, Missio ja Arvot 

uudistettiin ja päivitettiin. Strategian toteuttamista 

ovat tukeneet vahvasti yhtiön uudet Arvot, joissa on 

ITUA ja joita ovat Iloisuus, Tuloksellisuus, Uudistu-

vuus sekä Asiakaslähtöisyys.

Vuoden 2009 aikana on BLC-konserni ottanut 

merkittäviä askeleita kohti asetettuja strategisia 

tavoitteita, jotka aikanaan asetettiin vuoteen 2012. 

Alkanut vuosi 2010 on edelleen vahvistanut tätä 

suuntausta ja voimmekin hyvillä mielin todeta, 

että olemme hyvää vauhtia saavuttamassa yhtiölle  

aikanaan asetetut strategiset tavoitteet, vaikka  

paljon onkin vielä tehtävää.

Tänä päivänä BLC-konsernin muodostavat kolme 

vahvaa tukipilaria: Blue Lake Communications Oy, 

BLC Wireless Oy sekä Lukkorengas Oy.

Kesäkuussa 2009 konserniin liittyi Lukkorengas 

Oy, jonka myötä sekä Lukkorengas Oy:n että Blue 

Lake Communications Oy:n lukitus- ja turvaliike-

toiminnat ovat saaneet kokonaan uutta voimaa ja 

vakuuttavuutta markkinoilla. BLC-konserni on Itä- ja 

Kaakkois-Suomen markkinajohtaja turva- ja lukitus-

liiketoiminnoissa.

BLC Wireless Oy:n mobiilietähallintapalveluiden  

liiketoiminta jatkoi voimakasta kasvuaan, kasvat-

taen liikevaihdon yli kaksinkertaiseksi vuoden 2009  

aikana. Yhtiö on erinomaisella osaamisellaan ja pal-

velullaan pystynyt hankkimaan lukuisia merkittäviä 

ja valtakunnallisia asiakkaita, joista mainittakoon 

muun muassa Eduskunta, VR ja Berner Oy.

Blue Lake Communications Oy, joka toimii perin-

teisemmällä tietoliikenne- ja tietotekniikkamarkki-

nalla, on suurten murrosten alla. Yhtiö on pystynyt 

vastaamaan markkinoiden asettamiin haasteisiin 

melko hyvin, mutta ankara hintakilpailu ja talouden 

taantuma aiheuttivat sen, että yhtiön toimintaa jou-

duttiin sopeuttamaan syksyllä 2009. Onnistuneesta 

palvelutarjonnasta huolimatta, muuan muassa laa-

jakaistaliittymien hintaeroosio on jatkunut, johtuen 

pääasiassa mobiililaajakaistapalveluiden voimak-

kaasta markkinoinnista ja hinnoittelusta. Operaat-

toreille tarjottavien palveluiden osalta onnistuttiin 

kuitenkin hyvin, jota tuki yhtiön tekemä onnistunut 

liiketoimintakauppa vuoden 2009 alussa.

Monia positiivisia signaaleita on havaittavissa 

markkinoilla, joiden uskotaan realisoituvan erityi-

sesti vuoden 2011 aikana. 

Vuonna 2009 aloitetut laajat tietojärjestelmien 

uudistushankkeet tulevat jatkossa parantamaan 

merkittävästi Blue Lake Communications Oy:n liike-

toimintojen ohjattavuutta sekä tehostamaan niiden 

toimintaa. Yleisestä talouden tilasta huolimatta, 

konsernin omavaraisuusaste on pysynyt korkealla, 

ollen 70,4 % vuoden 2009 päättyessä.

Keväällä 2008 teki Savonlinnan Puhelinosuus- 

kunta SPY:n hallitus päätöksen siitä, että osuus-

kunta tuottaa pitkäjänteisesti omistajajäsenilleen 

etuja ja palveluita, sen lisäksi että osuuskunta 

maksaa omistajajäsenilleen verovapaata osuus-

pääoman korkoa, aina kun siihen on taloudelliset 

edellytykset. Vuosien 2008 ja 2009 aikana toteu- 

tetut jäsenetukampanjat ja tapahtumat ovat saaneet 

jäsenistön piirissä erinomaisen vastaanoton; tämä 

on varmistanut sen, että näitä etuja ja tapahtumia 

tullaan järjestämään myös tulevaisuudessa.

BLC-konserni on selkeästi kasvuyhtiö, joka pystyi 

kasvattamaan liikevaihtoaan n. 16 M€:sta n. 20 

M€:oon vuoden 2009 aikana. Liikevaihdon kasvu 

tulee jatkumaan voimakkaana myös vuoden 2010 

aikana. Kasvuyhtiö pystyy tarjoamaan työnteki-

jöilleen paljon uusia haasteita ja mahdollisuuksia; 

tämä on näkynyt myös siinä, että konsernin on ollut 

helppo saada uusia huippuosaajia palvelukseensa, 

joka puolestaan edesauttaa kasvun jatkumista.

Useista haasteista huolimatta, BLC-konsernin  

tulevaisuus näyttää valoisalta. Monia positiivisia  

signaaleita on havaittavissa markkinoilla ja asiak-

kaissa. Monet uudet investoinnit ja hankkeet ovat 

tauon jälkeen taas käynnistymässä. Rahoitus- ja 

pankkitoiminta on jälleen lähes normalisoitunut.

Ilolla esitän kiitokseni kaikille Asiakkaillemme  

kuluneesta vuodesta sekä koko BLC-konsernin  

henkilöstölle että hallinnolle, jotka ovat sitoutuneet 

konsernin uusiin Arvoihin ja strategisten tavoit- 

teiden saavuttamiseen ja joiden ansiosta BLC-kon-

serni on vahvalla kasvu-uralla.

Uuden ja energisen konsernin tuoreus sekä yli 

120-vuotisen yhtiön kokemus yhdistyvät BLC:ssä 

cocktailiksi, jota on vaikea vastustaa!
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Konsernirakenne	
BLC-konserniin kuuluvat Blue Lake Communica-

tions Oy, BLC Wireless Oy, Lukkorengas Oy sekä 

kolme pientä asunto-osake- ja kiinteistöyhtiötä. 

Savonlinnan Puhelinosuuskunta SPY omistaa BLC-

konsernin 100 %:sti. Blue Lake Communications 

Oy on alakonsernin emoyhtiö. Blue Lake Com-

munications Oy on nykyaikaisia ICT-palveluita ja 

-tuotteita tarjoava yhtiö, BLC Wireless Oy tuottaa  

mobiilietähallinta- ja elinkaaripalveluita ja Lukko-

rengas Oy (konsernissa 15.6.2009 lähtien) on eri-

koistunut sähköiseen lukitus- ja turvatekniikkaan.

Savonlinnan Puhelin Oy muutti toiminimensä Blue 

Lake Communications Oy:ksi 15.1.2010.

Toiminnan kehittyminen
Lamavuodesta huolimatta, BLC-konserni on voi-

makkaasti panostanut ja investoinut tulevaisuuteen 

vuoden 2009 aikana. BLC Wireless Oy:n mobiilietä-

hallintapalveluiden liiketoiminta jatkoi voimakasta 

kasvuaan. Lukkorengas Oy:n myötä sekä lukitus- 

että turvaliiketoiminta ovat saaneet uutta synergia-

voimaa siipiensä alle; yhtiö pystyi pitämään tulos-

kuntonsa hyvänä läpi koko vuoden. Markkinoilla on 

havaittavissa monia positiivisia signaaleita, joiden 

uskotaan realisoituvan erityisesti vuoden 2011 ai-

kana. Myös operaattoreille tarjottavien palveluiden 

osalta onnistuttiin hyvin, jota tuki Blue Lake Com-

munications Oy:n tekemä, onnistunut liiketoimin-

takauppa vuoden 2009 alussa.

Vuonna 2009 aloitetut laajat tietojärjestelmien  

uudistushankkeet tulevat jatkossa parantamaan 

merkittävästi Blue Lake Communications Oy:n liike-

toimintojen ohjattavuutta sekä tehostamaan niiden 

toimintaa. Nämä uudistushankkeet ovat sitoneet 

vuonna 2009 ja tulevat sitomaan vielä vuosina 

2010-2011 merkittävästi yhtiön voimavaroja, mikä 

osaltaan on ollut syynä yhtiön väliaikaiseen kannat-

tavuuden heikkenemiseen. Yleisestä talouden tilasta 

huolimatta, konsernin omavaraisuusaste on pysynyt  

korkealla, ollen 70,4 % vuoden 2009 päättyessä.

Vuoden 2009 laman vaikutukset näkyivät vahvim-

min Blue Lake Communications Oy:n perinteisissä 

liiketoiminnoissa. Suurimman eron budjetoituun 

liikevaihtotavoitteeseen nähden aiheutti, lähinnä 

lamavuodesta johtuen, laitemyyntiliiketoiminnan 

volyymin romahdus. Laitemyyntiliiketoiminnan 

osalta jäätiin budjetoidusta liikevaihdosta n. -33 % 

eli n. -0,9 M€.

Perinteinen tietoliikennealan markkina- ja kilpailu-

tilanne ovat suurten murrosten alla. Laajakaista-

liittymien nopeudet jatkoivat voimakasta kasvuaan 

ja palveluiden nopeuskilpailussa Blue Lake Com-

munications Oy on pystynyt hyvin vastaamaan 

markkinoiden asettamiin haasteisiin. Onnistu- 

neesta palvelutarjonnasta huolimatta, laajakaistaliit-

tymien hintaeroosio on jatkunut, johtuen pääasiassa  

mobiililaajakaistapalveluiden voimakkaasta markki-

noinnista ja hinnoittelusta.

Perinteisen lankapuhelinverkon tulot ovat odo-

tetusti jatkaneet laskuaan kaikkialla Suomessa, 

niin myös Savonlinnan seutukunnalla. Yhtiö  

varautuukin kiinteän verkon liiketoiminnan muuttu-

miseen IP-pohjaiseksi lähivuosien aikana.

Toimialalla nähtävissä ollut keskittyminen  

voimistui edelleen vuonna 2009. Useita eri laite-

kauppa- tai ohjelmistoyhtiöitä yhdistyi keskenään 

tai siirtyi isompien konsernien alle. Tämä trendi jat-

kunee myös tulevaisuudessa.

Vuoden 2008 aikana yhtiö sai operatiivisen toimin-

nan jälleen kannattavaksi, mutta hyvään suuntaan 

alkanut tuloskehitys kuitenkin kääntyi hetkellisesti 

vuonna 2009, johtuen lähinnä lamavuodesta sekä 

merkittävien järjestelmäuudistusten aiheuttamista 

kustannuksista. Konsernin liikevoitto painui -0,7 

M€ tappiolliseksi, mutta vastaavasti tilikauden tulos 

parani +0,4 M€, päätyen +0,7 M€:oon.

Konsernin liikevaihto kasvoi vuonna 2009 n. 24 %, 

eli n.16 M€:sta n. 20 M€:oon. Operatiivinen liike-

vaihto kasvoi mm. turva- ja lukitusliiketoiminnoissa, 

mobiilietähallintapalveluissa sekä operaattoreille 

tarjottavissa palveluissa. Konsernin suurimmat liike-

toiminta-alueet liikevaihdolla mitaten ovat turva- ja 

lukitusliiketoiminta, laajakaistaliiketoiminnat sekä 

verkon-, laitetilojen ja mastojen vuokrausliiketoi-

minnat. Nopeimmin kasvava liiketoiminta-alue on 

mobiilietähallintapalvelut.

Kokonaisuutena yhtiön taloudellinen kehittyminen 

oli tyydyttävä, huomioiden vuoden 2008 loppupuo-

lella alkaneen laman vaikutukset konsernin toimin-

taan. Konserni pystyi kuitenkin pitämään omavarai-

suusasteen hyvänä.

Vuoden 2009 heikentynyt operatiivinen tulos johti 

siihen, että erityisesti Blue Lake Communications 

Oy:n puolella jouduttiin sopeuttamaan toimintaa 

jo syksyllä 2009. Täysimääräisesti nämä tehdyt  

sopeuttamistoimenpiteet näkyvät yhtiön tuloksessa 

positiivisesti huhtikuusta 2010 alkaen.

Hallituksen toimintakertomus tilivuodesta 2009

KONSERNI	 2009	 2008	 2007

Liikevaihto M€	 19,8	 16,0	 14,7
Liikevoitto ilman kerta- 
luonteisia eriä M€	 -0,7	 0,3	 -0,3
Liikevoitto M€	 -0,7	 1,1	 2,2
Liikevoitto %:a  
liikevaihdosta	 -3,7%	 7,1%	 15,3%
Tilikauden tulos M€	 0,7	 0,3	 1,7
Oman pääoman tuotto-%	 -2,3%	 0,8%	 9,5%
Omavaraisuusaste -%	 70,4%	 73,1%	 70,8%

	EMOYHTIÖ	 2009	 2008	 2007

Liikevaihto M€	 15,5	 15,8	 14,7
Liikevoitto ilman  
kertaluonteisia eriä M€	 -0,4	 0,7	 -0,4
Liikevoitto M€	 -0,4	 1,5	 2,2
Liikevoitto %:a 	  
liikevaihdosta	 -2,3%	 9,7%	 15,2%
Tilikauden tulos M€	 1,3	 1,1	 1,7
Oman pääoman tuotto-%	 -0,2%	 2,7%	 9,4%
Omavaraisuusaste -%	 78,2%	 75,2%	 71,3%

Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta  
kuvaavat seuraavat tunnusluvut:
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Blue Lake Communications Oy:n hallitukseen kuuluvat  
(ylhäältä lukien) puheenjohtaja Lauri Auvinen,  
Jari Suomalainen, Pekka Martikainen ja Jouni Purontaus.

Liiketoiminnan olennaiset 
tapahtumat tilikaudella ja  
sen jälkeen
• Savonlinnan Puhelin Oy osti radioverkkoasennus-, 

käyttöönotto- ja ylläpitoliiketoiminnan MPY Palvelut 

Oy:ltä tammikuussa 2009.

• Savonlinnan Puhelin Oy myi puhelinluetteloliike-

toiminnan Fonecta Oy:lle tammikuussa 2009.

• Savonlinnan Puhelin Oy lanseerasi  

suursaimaa.com –portaalin helmikuussa 2009.

• Winternet Oy sulautui Savonlinnan Puhelin 

Oy:öön 28.2.2009.

• Savonlinnan Oopperajuhlat ja Savonlinnan  

Puhelin Oy tekivät merkittävän  

yhteistyösopimuksen keväällä 2009.

• Blue Lake Communications eli BLC  

konserninimi ja valtakunnallinen  

markkinointinimi otettiin käyttöön 1.6.2009.

• Sofor Wireless Oy:n nimi muuttui  

BLC Wireless Oy:ksi 1.6.2009.

• Savonlinan Puhelin Oy osti Lukkorengas Oy:n 

koko osakekannan kesäkuussa 2009.

• Kesällä 2009, Savonlinnan Puhelin Oy päätti  

tietohallintojärjestelmien kokonaisvaltaisesta  

uudistamisesta vuosien 2009-2011 aikana.

• BLC-konserni järjesti kaksipäiväisen hyvin  

onnistuneen Nightwish-megatapahtuman  

elokuussa Olavinlinnassa.

• Lokakuussa Savonlinnan Puhelin Oy myi verkon 

rakentamis- ja kuluttaja-asennusliiketoiminnat 

Voimatel Oy:lle.

• Lokakuussa Savonlinnan Puhelin Oy  

sopeutti oman toimintansa laman  

aiheuttamiin muutoksiin.

• Uudet BLC www.blc.fi sivut otettiin  

käyttöön 15.12.2009.

• BLC-verkkokauppa käynnistyi 15.12.2009.

• Savonlinnan Puhelin Oy:n nimi muuttui  

Blue Lake Communications Oy:ksi 15.1.2010.
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Tulevaisuuden näkymät ja  
niihin liittyvät merkittävät 
riskit ja epävarmuustekijät
Useista haasteista huolimatta, BLC-konsernin tule-

vaisuus näyttää valoisalta.

Vuoden 2008 lopulla alkanut lama vaikutti konser-

nin tulokseen vuonna 2009 ja se tulee näkymään 

vielä vuoden 2010 tuloksessa ja liikevaihtotasossa.

Lamavuosien lisäksi, BLC konsernin voimakkaat 

panostukset ja investoinnit tulevaisuuteen näky-

vät väliaikaisena tuloksen heikentymisenä vuosien 

2009-2010 aikana, näkymät tulevaisuuteen vaikut-

tavat kuitenkin hyviltä.

Mobiilietähallintapalveluiden liiketoiminta jatkaa  

lähitulevaisuudessa voimakasta kasvuaan. Lukko-

rengas Oy:n ja BLC Turvaratkaisujen yhteinen taival 

on vasta alkanut, mutta hyviä tuloksia on nähtävillä 

jo nyt. Blue Lake Communications Oy:n toimintaa 

on sopeutettu jo vuoden 2009 aikana ja toiminnan  

tehostuminen tulee jatkumaan muun muassa uusiu-

tuvien tietojärjestelmien ja automatisointien avulla.

Lisäksi monia positiivisia signaaleita on havaittavissa 

markkinoilla ja asiakkaissa. Monet investoinnit ja hank-

keet, joita asiakkaat ja yritykset laittoivat jäihin vuosien 

2008 ja 2009 aikana, ovat jälleen käynnistymässä. 

Rahoitus- ja pankkitoiminta on jälleen lähes normali-

soitunut, joka osaltaan tulee parantamaan erityisesti 

asiakasyritysten toiminta- ja investointikykyä.

Positiivisista tulevaisuudennäkymistä huolimatta 

on konsernilla ja sen henkilöstöllä myös useita vaa-

tivia haasteita edessään.

Itä-Suomen väestökehitys on ollut jo vuosia vähe-

nevä ja se asettaa erityisiä vaatimuksia liiketoi- 

minnan kehittämisen suhteen, erityisesti Itä- 

Suomen alueella. Tähän on vastattu muun muas-

sa sillä, että konserni on laajentanut toimintaansa 

tietyillä liiketoimintasegmenteillä koko Suomen 

alueelle, josta hyvänä esimerkkinä on BLC Wireless 

Oy:n mobiilietähallintapalvelut.

Monilla liiketoiminta-alueilla on kilpailu kiristynyt, 

kuten esimerkiksi laajakaistaliiketoiminnoissa. 

Tämä asettaa monia tehostamisvaatimuksia liike-

toiminnoille jatkossakin.

Kokonaisvaltainen tietojärjestelmien uudistaminen 

tulee sitomaan konsernin voimavaroja melkoisesti, 

mutta kun nämä hankkeet on viety onnistuneesti 

loppuun, niin niiden tuomat liiketoimintahyödyt 

konsernille ovat merkittäviä.

Konsernilla on kyky toimia menestyksellisesti erilais-

ten mahdollisuuksien ja uhkien maailmassa, tämän 

konserni on muun muassa varmistanut pitämällä 

omavaraisuusasteensa ja maksuvalmiutensa korke-

alla tasolla. Konserni tulee jatkossakin käyttämään 

vahvaa tasettaan liiketoiminnan jatkuvaan kehittä-

miseen ja laajentamiseen.

Tutkimus- ja kehitystoiminta
Blue Lake Communications Oy ja BLC Wireless Oy 

ovat lisänneet tuotekehitystä jonkin verran, verrat-

tuna aikaisempaan vähäiseen tasoon. Lisäksi kon-

serni on ollut mukana useissa yliopistojen ja mui-

den yhteishankkeiden tuotekehityshankkeissa mm. 

Finnet-liitto ry:n kautta.

Henkilöstö	
Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

Konsernin henkilöstön lukumäärä kasvoi Lukkoren-

gas Oy:n hankkimisen myötä. Palkkakustannusten 

kohoamiseen vaikuttivat henkilömäärän kasvu sekä 

merkittävät liittokorotukset. Koulutukseen käytettiin 

varoja n. 1 prosentti liikevaihdosta.

Hallinto	
Yhtiökokous pidettiin 2.4.2009. Tilivuoden lopussa 

hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjoh-

taja, toimitusjohtaja, HHJ Lauri Auvinen; varapu-

heenjohtaja, Sahakuutio Oy:n toimitusjohtaja Jari 

Suomalainen; jäsenet, Benemen Oy:n hallituksen 

puheenjohtaja Jouni Purontaus sekä Itä-Savon Sai-

raanhoitopiirin kuntayhtymän talouspäällikkö Pekka 

Martikainen. Hallituksen sihteerinä ovat tilikauden 

aikana toimineet toimitusjohtaja Martti Volotinen 

sekä hallintojohtaja Päivi Poutanen. Hallitus on  

kokoontunut kertomusvuoden aikana 12 kertaa.

Tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Pricewa-

terhouseCoopers Oy vastuunalaisena tilintarkasta-

janaan Pekka Loikkanen KHT. 

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Martti Voloti-

nen 1.11.2007 alkaen. Toimitusjohtajan lisäksi yhtiön 

johtoryhmään ovat kuuluneet liiketoimintajohtaja 

Mika Hämynen, liiketoimintajohtaja Ritva Partanen, 

hallintojohtaja Päivi Poutanen sekä myynti- ja mark-

kinointijohtaja Janne Korhonen (27.4.2009 alkaen).

Yhtiön osakkeet	
Yhtiön osakepääoma koostuu A-osakkeista, joilla on 

yksi ääni osaketta kohti. Tilivuonna 2009 osakkeita 

oli 2.200.000 kappaletta ja vuonna 2008 2.200.000 

kappaletta. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus 

osinkoon ja yhtiön varoihin.

Tilivuonna 2009 jaettiin osinkoa 0,11 euroa/osake 

eli yhteensä 242.000 euroa. 

Vuosituloksen käyttö	
Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 8.206.521 

euroa ja tilikauden tulos on 1.324.982 euroa. Halli-

tus esittää. että emoyhtiön vuosituloksesta jaetaan 

osinkoa 0,11 euroa/osake eli yhteensä 242.000 eu-

roa ja että loput tilikauden voitosta siirretään voitto- 

ja tappiotilille.

KONSERNI	 2009	 2008	 2007

Henkilöstömäärä 
tilikaudella (hlöä)	 150	 118	 106

	Tilikauden palkat 
ja palkkiot (M€)	 5,3	 4,1	 3,5

	EMOYHTIÖ	 2009	 2008	 2007

Henkilöstömäärä 
tilikaudella (hlöä)	 112	 105	 100

Tilikauden palkat ja 
palkkiot (M€)	 4,2	 3,8	 3,3
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Blue Lake Communications Oy:n  
vuoden 2010 johtoryhmästä kuvassa 
ylhäältä lukien Martti Volotinen,  
Päivi Poutanen, Ritva Partanen,  
Hannu Väänänen ja Janne Korhonen.

LIIKEVAIHDON KEHITYS

TILIKAUDEN TULOKSEN KEHITYS

LIIKEVAIHDON JAKAUMA  
LIIKETOIMINNOITTAIN

ICT- 
palvelut 
n. 51%

Muut 
palvelut 
n. 25%

Turva- 
ratkaisut 
n. 24%



Rahoituslaskelma  
(1000€)
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	 Konserni	 Konserni	 Emo	 Emo

	 2009	 2008	 2 009	 2 008

							     

Liiketoiminnan rahavirta:							     

Myynnistä saadut maksut	 21 050	 16 793	 17 625	 16 663

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	 563	 203	 569	 230

Maksut liiketoiminnan kuluista	 -17 492	 -14 028	 -13 966	 -13 689

Liikettoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	 4 122	 2 968	 4 229	 3 204

Maksetut korot ja maksut muista 				  

liiketoiminnan rahoituskuluista	 -136	 -1 283	 -113	 -1 283

Saadut korot liiketoiminnasta	 360	 321	 361	 323

Saadut osingot liiketoiminnasta	 24	 29	 24	 29

Maksetut välittömät verot	 -356	 -147	 -416	 -89

Rahavirta ennen satunnaisia eriä	 4 014	 1 888	 4 084	 2 184

Liiketoiminnan satunnaisista eristä 							     

johtuva rahavirta (netto)	 1 107		  1 107	

Liiketoiminnan rahavirta (A)	 5 121	 1 888	 5 191	 2 184

							     

Investointien rahavirta:							     

Investoinnit aineellisiin ja 							     

aineettomiin hyödykkeisiin	 -3 795	 -3 249	 -2 700	 -2 535

Tytäryrityksen hankinta vähennettynä				  

sen hank.hetken rahavaroilla	 -2 414			 

Aineellisten ja aineettomien 							     

hyödykkeiden luovutustulot	 260	 462	 260	 449

Myönnetyt lainat			   -220	

Investoinnit muihin sijoituksiin	 -264	 -627	 -2 803	 -1 061

Luovutustulot muista sijoituksista		  3 262		  3 262

Investointien rahavirta (B)	 -6 214	 -152	 -5 462	 114

							     

Rahoituksen rahavirta:							     

Lyhytaikaisten lainojen nostot		  -137		  -293		

Pitkäaikaisten lainojen nostot	 929				  

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	 -528	 -91	 -528	 -528

Maksetut osingot	 -242	 -288	 -242	 -286

Vähemmistöosuuden muutokset hankinnan vuoksi		  -16

Rahoituksen rahavirta (C)	 159	 -532	 -770	 -1 106

							     

Rahavarojen muutos (A+B+C)							     

lisäys(+) / vähennys (-)	 -934	 1 204	 -1 041	 1 192

Rahavarat tilikauden alussa	 5 248	 6 861	 5 213	 6 838

Fuusiossa tulleet rahavarat			   11	

Rahavarat tilikauden lopussa	 4 315	 8 066	 4 182	 8 031
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Rahavarat tilikauden lopussa	 4 315	 8 066	 4 182	 8 031

	 Konserni	 Konserni	 Emo	 Emo
	 1.1 - 31.12.	 1.1 - 31.12.	 1.1 - 31.12.	 1.1 - 31.12.
	 2009	 2008	 2009	 2008

LIIKEVAIHTO	 19 776	 15 967	 15 468	 15 807

Liiketoiminnan muut tuotot	 613	 1 052	 619	 1 079

				  

Materiaalit ja palvelut				  

Aineet,tarvikkeet ja tavarat				  

  Ostot tilikauden aikana	 -5 218	 -2 887	 -2 891	 -2 877

  Varastojen muutos	 16	 37	 -93	 37

	 -5 202	 -2 851	 -2 984	 -2 841

Ulkopuoliset palvelut	 -2 116	 -2 319	 -2 154	 -2 283

Henkilöstökulut				  

Palkat ja palkkiot	 -5 314	 -3 815	 -4 040	 -3 462

Henkilösivukulut				  

  Eläkekulut	 -907	 -606	 -692	 -562

  Muut henkilösivukulut	 -382	 -327	 -337	 -316

	 -1 289	 -933	 -1 028	 -878

Poistot ja arvonalentumiset				  

  Suunnitelman mukaiset poistot	 -2 555	 -2 486	 -2 269	 -2 378

Liiketoiminnan muut kulut	 -4 642	 -3 481	 -3 972	 -3 507

				  

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)                              	 -730	 1 135	 -360	 1 537

				  

Rahoitustuotot ja kulut				  

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	 24	 29	 24	 29

Muut korko- ja rahoitustuotot	 360	 321	 361	 323

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista	 472	 -1 062	 472	 -1 062

Korkokulut ja muut rahoituskulut	 -136	 -221	 -113	 -221

				  

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	 -10	 202	 383	 606

Satunnaiset erät				  

Satunnaiset tulot	 1 107		  1 107	

				  

VOITTO (TAPPIO) ENNEN  

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	 1 097	 202	 1 490	 606

				  

Tilinpäätössiirrot				  

Poistoeron muutos               			   251	 566

Tuloverot	 -421	 58	 -416	 -89

TILIKAUDEN VOITTO	 676	 260	 1 325	  1 083

Liikevoitto-%	 -3,7 %	 7,1 %	 -2,3 %	 9,7 %

Tuloslaskelma  
(1000€)



12

VASTAAVAA			   31.12.2009		      	31.12.2008

						    

PYSYVÄT VASTAAVAT						    

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET						    

Tuotekehitys		  115			   160	

Aineettomat oikeudet		  701			   546	

Liikearvo		  324			   284	

Konserniliikearvo		  1 197			   383	

Muut pitkävaikutteiset menot		  288	 2 624		  287	 1 660

						    

AINEELLISET HYÖDYKKEET						    

Maa- ja vesialueet		  435			   422	

Rakennukset ja rakennelmat		  93			   190	

Siirtoverkosto		  7 585			   7 856	

Päätelaitteet		  26			   40	

Koneet ja kalusto		  2 536			   1 722	

Ennakkomaksut ja 						    

keskeneräiset hankinnat		  168	 10 843		  601	 10 830

						    

SIJOITUKSET						    

Osuudet saman konsernin yrityksissä					     26	

Muut osakkeet ja osuudet		  1 069			   785	

Muut saamiset		  6	 1 076			   812

VAIHTUVAT VASTAAVAT						    

VAIHTO-OMAISUUS						    

Aineet ja tarvikkeet			   3 000			   677

						    

SAAMISET						    

LYHYTAIKAISET						    

Myyntisaamiset		  1 459			   2 572	

Saamiset saman konsernin yrityksiltä		  658			   641	

Muut saamiset		  20			   1	

Siirtosaamiset		  668	 2 805		  874	 4 089

						    

RAHOITUSARVOPAPERIT						    

Muut arvopaperit			   3 289			   2 817

						    

RAHAT JA PANKKISAAMISET			   4 315			   5 248

VASTAAVAA YHTEENSÄ			   27 952			   26 134

Konsernitase  
(1000€)
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VASTAAVAA			   31.12.2009		      	31.12.2008

						    

PYSYVÄT VASTAAVAT						    

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET						    

Tuotekehitys		  115			   160	

Aineettomat oikeudet		  701			   546	

Liikearvo		  324			   284	

Konserniliikearvo		  1 197			   383	

Muut pitkävaikutteiset menot		  288	 2 624		  287	 1 660

						    

AINEELLISET HYÖDYKKEET						    

Maa- ja vesialueet		  435			   422	

Rakennukset ja rakennelmat		  93			   190	

Siirtoverkosto		  7 585			   7 856	

Päätelaitteet		  26			   40	

Koneet ja kalusto		  2 536			   1 722	

Ennakkomaksut ja 						    

keskeneräiset hankinnat		  168	 10 843		  601	 10 830

						    

SIJOITUKSET						    

Osuudet saman konsernin yrityksissä					     26	

Muut osakkeet ja osuudet		  1 069			   785	

Muut saamiset		  6	 1 076			   812

VAIHTUVAT VASTAAVAT						    

VAIHTO-OMAISUUS						    

Aineet ja tarvikkeet			   3 000			   677

						    

SAAMISET						    

LYHYTAIKAISET						    

Myyntisaamiset		  1 459			   2 572	

Saamiset saman konsernin yrityksiltä		  658			   641	

Muut saamiset		  20			   1	

Siirtosaamiset		  668	 2 805		  874	 4 089

						    

RAHOITUSARVOPAPERIT						    

Muut arvopaperit			   3 289			   2 817

						    

RAHAT JA PANKKISAAMISET			   4 315			   5 248

VASTAAVAA YHTEENSÄ			   27 952			   26 134

					   

VASTATTAVAA			   31.12.2009			   31.12.2008

						    

OMA PÄÄOMA						    

Osakepääoma		  2 200			   2 200	

Ylikurssirahasto		  6 948			   6 948	

Muut rahastot		  564			   564	

Edellisten tilikausien voitto/tappio	 9 033			   8 857		

Tilikauden voitto	 676	 9 709	 19 422	 260	 9 117	 18 829

						    

VIERAS PÄÄOMA						    

PITKÄAIKAINEN						    

Laskennalliset verovelat		  1 189			   1 447	

Pääomalainat		  404			   404	

Palautettavat tilaajamaksut		  39			   44	

Lainat rahoituslaitoksilta		  2 505			   2 283	

Eläkelainat		  34			   168	

Ostovelat		  11	 4 183			   4 346

						    

LYHYTAIKAINEN						    

Lainat rahoituslaitoksilta		  712			   300	

Eläkelainat		  135			   223	

Saadut ennakot		  368			   374	

Ostovelat		  1 468			   702	

Muut velat		  455			   409	

Siirtovelat		  1 210	 4 348		  951	 2 959

VASTATTAVAA YHTEENSÄ			   27 952			   26 134
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VASTAAVAA			   31.12.2009			   31.12.2008
						    
PYSYVÄT VASTAAVAT						    
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET						    
Tuotekehitys		  85			   107	
Aineettomat oikeudet		  637			   530	
Liikearvo		  486			   284	
Muut pitkävaikutteiset menot		  87	 1 295		  99	 1 020
						    
AINEELLISET HYÖDYKKEET						    
Maa- ja vesialueet		  431			   417	
Rakennukset ja rakennelmat		  85			   76	
Siirtoverkosto		  7 585			   7 856	
Päätelaitteet		  26			   40	
Koneet ja kalusto		  2 452			   1 817	
Ennakkomaksut ja 						    
keskeneräiset hankinnat		  168	 10 746		  601	 10 807
						    
SIJOITUKSET						    
Osuudet saman konsernin yrityksissä		  3 460			   907	
Muut osakkeet ja osuudet		  1 035	 4 495		  785	 1 692

VAIHTUVAT VASTAAVAT						    
VAIHTO-OMAISUUS						    
Aineet ja tarvikkeet			   584			   677
						    
SAAMISET						    
PITKÄAIKAISET						    
Myyntisaamiset						      1 367
						    
LYHYTAIKAISET						    
Myyntisaamiset		  835			   1 165	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		  1 107			   920	
Muut saamiset		  0				  
Siirtosaamiset		  337	 2 279		  827	 2 912
						    
RAHOITUSARVOPAPERIT						    
Muut arvopaperit			   3 289			   2 817
						    
RAHAT JA PANKKISAAMISET			   4 182			   5 213
VASTAAVAA YHTEENSÄ			   26 871			   26 507

VASTATTAVAA						    
						    
OMA PÄÄOMA						    
Osakepääoma		  2 200			   2 200	
Ylikurssirahasto		  6 948			   6 948	
Muut rahastot		  564			   564	
Edellisten tilikausien voitto/tappio	 6 317			   4737		
Tilikauden voitto	 1 325	 7 642	 17 355	 1 083	 5 820	 15 532
						    
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN 						    
KERTYMÄ						    
Poistoero			   4 573			   5 564

VIERAS PÄÄOMA						    
PITKÄAIKAINEN						    
Palautettavat tilaajamaksut		  39			   44	
Lainat rahoituslaitoksilta		  1 950			   2 250	
Eläkelainat		  34	 2 023		  168	 2 462
						    
LYHYTAIKAINEN						    
Lainat rahoituslaitoksilta		  300			   300	
Eläkelainat		  135			   223	
Saadut ennakot		  343			   374	
Ostovelat		  969			   674	
Velat saman konsernin yrityksille		  12			   154	
Muut velat		  284			   367	
Siirtovelat		  878	 2 920		  856	 2 949
VASTATTAVAA YHTEENSÄ			   26 871			   26 507
						    

Emoyhtiön tase (1000€)
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VASTAAVAA			   31.12.2009			   31.12.2008
						    
PYSYVÄT VASTAAVAT						    
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET						    
Tuotekehitys		  85			   107	
Aineettomat oikeudet		  637			   530	
Liikearvo		  486			   284	
Muut pitkävaikutteiset menot		  87	 1 295		  99	 1 020
						    
AINEELLISET HYÖDYKKEET						    
Maa- ja vesialueet		  431			   417	
Rakennukset ja rakennelmat		  85			   76	
Siirtoverkosto		  7 585			   7 856	
Päätelaitteet		  26			   40	
Koneet ja kalusto		  2 452			   1 817	
Ennakkomaksut ja 						    
keskeneräiset hankinnat		  168	 10 746		  601	 10 807
						    
SIJOITUKSET						    
Osuudet saman konsernin yrityksissä		  3 460			   907	
Muut osakkeet ja osuudet		  1 035	 4 495		  785	 1 692

VAIHTUVAT VASTAAVAT						    
VAIHTO-OMAISUUS						    
Aineet ja tarvikkeet			   584			   677
						    
SAAMISET						    
PITKÄAIKAISET						    
Myyntisaamiset						      1 367
						    
LYHYTAIKAISET						    
Myyntisaamiset		  835			   1 165	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		  1 107			   920	
Muut saamiset		  0				  
Siirtosaamiset		  337	 2 279		  827	 2 912
						    
RAHOITUSARVOPAPERIT						    
Muut arvopaperit			   3 289			   2 817
						    
RAHAT JA PANKKISAAMISET			   4 182			   5 213
VASTAAVAA YHTEENSÄ			   26 871			   26 507

VASTATTAVAA						    
						    
OMA PÄÄOMA						    
Osakepääoma		  2 200			   2 200	
Ylikurssirahasto		  6 948			   6 948	
Muut rahastot		  564			   564	
Edellisten tilikausien voitto/tappio	 6 317			   4737		
Tilikauden voitto	 1 325	 7 642	 17 355	 1 083	 5 820	 15 532
						    
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN 						    
KERTYMÄ						    
Poistoero			   4 573			   5 564

VIERAS PÄÄOMA						    
PITKÄAIKAINEN						    
Palautettavat tilaajamaksut		  39			   44	
Lainat rahoituslaitoksilta		  1 950			   2 250	
Eläkelainat		  34	 2 023		  168	 2 462
						    
LYHYTAIKAINEN						    
Lainat rahoituslaitoksilta		  300			   300	
Eläkelainat		  135			   223	
Saadut ennakot		  343			   374	
Ostovelat		  969			   674	
Velat saman konsernin yrityksille		  12			   154	
Muut velat		  284			   367	
Siirtovelat		  878	 2 920		  856	 2 949
VASTATTAVAA YHTEENSÄ			   26 871			   26 507
						    

1. Konsernia koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Blue Lake Commu-

nications Oy, jonka kotipaikka on Savonlinna ja kaikki sen tytär-

yritykset. Blue Lake Communications Oy –alakonsernin emo- 

yhtiö on Savonlinnan Puhelinosuuskunta SPY, jonka kotipaikka on  

Savonlinna. 

Savonlinnan Puhelinosuuskunta SPY konsernin konserni- ja ala-

konsernitilinpäätökset ovat saatavissa konsernin pääkonttorista, 

joka sijaitsee osoitteessa Nojanmaantie 20 57210 Savonlinna.

2. Konsernitilinpäätöksen laajuus

Tilinpäätös käsittää emoyhtiö Blue Lake Communications Oy:n  

yhdeksännen tilikauden 1.1. – 31.12.2009 tilinpäätöksen ja Blue 

Lake Communications Oy -alakonsernin viidennen tilikauden tilin-

päätöksen. 

Tilikauden aikana hankittu tytäryhtiö Lukkorengas Oy on sisälly-

tetty konsernitilinpäätökseen 1.7.2009 lähtien. Tytäryhtiö Winter-

net Oy on fuusioitu 28.2.2009 emoyhtiöön.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.  

Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta vastaavan 

oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona joka poistetaan 

5 vuodessa. 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset katteet, keskinäiset 

saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu. 

3. Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu huoneistojen ja  

kiinteistöjen vuokratuotot sekä käyttöomaisuuden myyntivoitot.

4. Satunnaiset erät

Satunnaisiin eriin on tilikaudella kirjattu liiketoimintakaupasta  

saatu myyntivoitto.

5. Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on arvostettu  keskimääräiseen hankintahintaan 

tai sitä alhaisempaan todennäköiseen jälleenhankintahintaan.

6. Pysyvien vastaavien arvostus ja poistot

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineet-

tomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perus-

teella. Itse valmistettu ja rakennettu käyttöomaisuus on arvostettu 

muuttuviin välittömiin menoihin.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Suunnitelman mukaiset poistot ovat:

Aineettomat oikeudet	 5 vuotta

Liikearvo	 5 vuotta 

Konserniliikearvo	 5 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot	 5 – 30 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat	 25 vuotta

Siirtoverkosto	 5 – 12 vuotta

Päätelaitteet	 3 – 5 vuotta

Koneet ja kalusto	 5 vuotta

7. Rahoitusarvopapereiden arvostus

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintahintaan tai tilinpäätös-

päivän todennäköiseen alempaan luovutushintaan.

8. Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Edellisten tilikausien voitto/tappio –tilille on oikaistu poistoerossa ollut 

ero 739.698,61 € verotusta vastaavaksi.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet
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	 Konserni	    	 Emo	

	 2009	 2008	 2009	 2008

9. Henkilöstökulut 				  

Palkat ja palkkiot	 5 514	 4 139	 4 239	 3 787

Eläkekulut	 907	 606	 692	 562

Muut henkilösivukulut	 390	 327	 344	 324

Yhteensä	 6 811	 5 072	 5 275	 4 672

Aktivoitu tilikauden investointeihin	 -207	 -324	 -207	 -332

Henkilöstökulut yhteensä	 6 604	 4 748	 5 068	 4 340

							     

Johdon palkat ja palkkiot							     

Toimitusjohtaja ja hallitus	 268	 219	 163	 168

Yhtiön palveluksessa oli henkilöstöä 							     

tilikauden aikana keskimäärin	 150	 118	 113	 105

10. Poistot							     

Kehittämismenot	 44	 3	 22	 2

Aineettomat oikeudet	 154	 69	 136	 62

Liikearvo	 136	 80	 144	 80

Konserniliikearvo	 198	 74		

Muut pitkävaikutteiset menot	 49	 31	 12	 10

Rakennukset ja rakennelmat	 54	 124	 50	 120

Siirtoverkosto	 1 468	 1 698	 1 468	 1 698

Päätelaitteet	 14	 33	 14	 33

Koneet ja kalusto	 439	 374	 424	 373

Poistot yhteensä	 2 555	 2 486	 2 269	 2 378

							     

11. Poistoeron muutos			 

Kehittämismenot			   0	 20

Aineettomat oikeudet			   -20	 8

Liikearvo			   -12	 11

Muut pitkävaikutteiset menot			   -4	 17

Rakennukset ja rakennelmat			   28	 -33

Siirtoverkosto			   -475	 -689

Päätelaitteet			   28	 28

Koneet ja kalusto			   204	 73

Poistoero yhteensä			   -251	 -566

Kokonaispoisto			   2 018	 1 812

							     

12. Tuloverot							     

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	 364	 365	 294	 365

Laskennallisen verovelan muutos	 57	 -423	 123	 -276

Tuloverot yhteensä	 421	 -58	 416	 89

Tuloslaskelman  
liitetiedot (1000€)
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	 Konserni	    	 Emo	

	 2009	 2008	 2009	 2008

9. Henkilöstökulut 				  

Palkat ja palkkiot	 5 514	 4 139	 4 239	 3 787

Eläkekulut	 907	 606	 692	 562

Muut henkilösivukulut	 390	 327	 344	 324

Yhteensä	 6 811	 5 072	 5 275	 4 672

Aktivoitu tilikauden investointeihin	 -207	 -324	 -207	 -332

Henkilöstökulut yhteensä	 6 604	 4 748	 5 068	 4 340

							     

Johdon palkat ja palkkiot							     

Toimitusjohtaja ja hallitus	 268	 219	 163	 168

Yhtiön palveluksessa oli henkilöstöä 							     

tilikauden aikana keskimäärin	 150	 118	 113	 105

10. Poistot							     

Kehittämismenot	 44	 3	 22	 2

Aineettomat oikeudet	 154	 69	 136	 62

Liikearvo	 136	 80	 144	 80

Konserniliikearvo	 198	 74		

Muut pitkävaikutteiset menot	 49	 31	 12	 10

Rakennukset ja rakennelmat	 54	 124	 50	 120

Siirtoverkosto	 1 468	 1 698	 1 468	 1 698

Päätelaitteet	 14	 33	 14	 33

Koneet ja kalusto	 439	 374	 424	 373

Poistot yhteensä	 2 555	 2 486	 2 269	 2 378

							     

11. Poistoeron muutos			 

Kehittämismenot			   0	 20

Aineettomat oikeudet			   -20	 8

Liikearvo			   -12	 11

Muut pitkävaikutteiset menot			   -4	 17

Rakennukset ja rakennelmat			   28	 -33

Siirtoverkosto			   -475	 -689

Päätelaitteet			   28	 28

Koneet ja kalusto			   204	 73

Poistoero yhteensä			   -251	 -566

Kokonaispoisto			   2 018	 1 812

							     

12. Tuloverot							     

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	 364	 365	 294	 365

Laskennallisen verovelan muutos	 57	 -423	 123	 -276

Tuloverot yhteensä	 421	 -58	 416	 89

	 Konserni		  Emo	
	 2009	 2008	 2009	 2008
13. Pysyvät vastaavat				  
Tuotekehitys						    
Hankintameno 1.1.	 163	 25	 110	 25
Lisäys 1.1. - 31.12.		  138		  84
Hankintameno 31.12.	 163	 163	 110	 110
Kertyneet poistot 1.1.	 3		  2	
Tilikauden poisto	 45	 3	 22	 2
Kertyneet poistot 31.12.	 48	 3	 24	 2
Kirjanpitoarvo 31.12.	 115	 160	 85	 107
							     
Aineettomat oikeudet 						    
Hankintameno 1.1.	 887	 524	 863	 522
Siirto muihin pitkävaikutteisiin menoihin 1.1. - 31.12.						    
Lisäys 1.1. - 31.12.	 307	 362	 243	 340
Siirrot erien välillä						    
Hankintameno 31.12.	 1 194	 887	 1 105	 863
Kertyneet poistot 1.1.	 341	 271	 333	 271
Tilikauden poisto	 153	 69	 136	 62
Kertyneet poistot 31.12.	 493	 341	 468	 333
Kirjanpitoarvo 31.12.	 701	 546	 637	 530
							     
Liikearvo						    
Hankintameno 1.1.	 453	 232	 453	 232
Lisäys 1.1. - 31.12.	 346	 220	 346	 220
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -162				  
Hankintameno 31.12.	 637	 453	 798	 453
Kertyneet poistot 1.1.	 169	 89	 169	 89
Tilikauden poisto	 144	 80	 144	 80
Kertyneet poistot 31.12.	 313	 169	 313	 169
Kirjanpitoarvo 31.12.	 324	 284	 486	 284

Konserniliikearvo					   
Hankintameno 1.1.	 484	 61			 
Lisäys 1.1. - 31.12.	 1 011	 424			 
Hankintameno 31.12.	 1 496	 484			 
Kertyneet poistot 1.1.	 101	 27			 
Tilikauden poisto	 198	 74			 
Kertyneet poistot 31.12.	 299	 101			 
Kirjanpitoarvo 31.12.	 1 197	 383
					   
Muut pitkävaikutteiset menot							     
Hankintameno 1.1.	 1 378	 1 137	 1 160	 1 137
Lisäys 1.1. - 31.12.	 50	 241		  24
Hankintameno 31.12.	 1 428	 1 378	 1 160	 1 160
Kertyneet poistot 1.1.	 1 092	 1 061	 1 061	 1 051
Tilikauden poisto	 49	 31	 12	 10
Kertyneet poistot 31.12.	 1 141	 1 092	 1 074	 1 061
Kirjanpitoarvo 31.12.	 288	 287	 87	 99

Maa-alueet							     
Hankintameno 1.1.	 422	 405	 417	 400
Lisäys 1.1. - 31.12.	 15	 17	 15	 17
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -1		  -1	
Hankintameno 31.12	 435	 422	 431	 417
Kirjanpitoarvo 31.12.	 435	 422	 431	 417

Taseen liitetiedot 
(1000€)
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Rakennukset ja rakennelmat							     
Hankintameno 1.1.	 1 402	 1 398	 1 264	 1 260
Lisäys 1.1. - 31.12.	 21	 3	 21	 3
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -6		  -6	
Siirrot erien välissä	 -100				  
Hankintameno 31.12.	 1 317	 1 402	 1 279	 1 264
Kertyneet poistot 1.1.	 1 213	 1 087	 1 187	 1 067
Vähennysten kertyneet poistot	 -3		  -3	
Tilikauden poisto	 14	 124	 10	 120
Kertyneet poistot 31.12.	 1 223	 1 211	 1 194	 1 187
Kirjanpitoarvo 31.12.	 93	 190	 85	 76
							     
Siirtoverkosto							     
Hankintameno 1.1.	 26 679	 25 545	 26 679	 25 545
Lisäys 1.1. - 31.12.	 877	 1 523	 877	 1 523
Siirrot erien välillä	 441		  441	
Hankintameno 31.12.	 27 864	 26 679	 27 864	 26 679
Kertyneet poistot 1.1.	 18 824	 17 126	 18 824	 17 126
Vähennysten kertyneet poistot	 -12		  -12	
Tilikauden poisto	 1 468	 1 698	 1 468	 1 698
Kertyneet poistot 31.12.	 20 279	 18 824	 20 279	 18 824
Kirjanpitoarvo 31.12.	 7 585	 7 856	 7 585	 7 856
							     
Päätelaitteet							     
Hankintameno 1.1.	 2 096	 2 069	 2 096	 2 069
Lisäys 1.1. - 31.12.		  26		  26
Hankintameno 31.12.	 2 096	 2 096	 2 096	 2 096
Kertyneet poistot 1.1.	 2 056	 2 023	 2 056	 2 023
Tilikauden poisto	 14	 33	 14	 33
Kertyneet poistot 31.12.	 2 070	 2 056	 2 070	 2 056
Kirjanpitoarvo 31.12.	 26	 40	 26	 40

Koneet ja kalusto							     
Hankintameno 1.1.	 4 754	 4 182	 4 843	 4 270
Lisäys 1.1. - 31.12.	 452	 573	 205	 573
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -167	 -1	 -167	
Siirrot erien välillä	 1 023		  922	
Hankintameno 31.12.	 6 062	 4 754	 5 804	 4 843
Kertyneet poistot 1.1.	 3 186	 2 658	 3 026	 2 653
Vähennysten kertyneet poistot	 -138		  -138	
Tilikauden poisto	 478	 374	 464	 373
Kertyneet poistot 31.12.	 3 526	 3 032	 3 352	 3 026
Kirjanpitoarvo 31.12.	 2 536	 1 722	 2 452	 1 817
							     
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat							     
Hankintameno 1.1.	 601	 891	 601	 891
Lisäys 1.1. - 31.12.	 930		  930	
Vähennys 1.1. - 31.12.		  -290		  -290
Siirrot erien välillä	 -1 363		  -1 363	
Hankintameno 31.12.	 168	 601	 168	 601
Kirjanpitoarvo 31.12.	 168	 601	 168	 601

	
	 Konserni		  Emo
	 2009	 2008	 2009	 2008
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Lisäys 1.1. - 31.12.		  26		  26
Hankintameno 31.12.	 2 096	 2 096	 2 096	 2 096
Kertyneet poistot 1.1.	 2 056	 2 023	 2 056	 2 023
Tilikauden poisto	 14	 33	 14	 33
Kertyneet poistot 31.12.	 2 070	 2 056	 2 070	 2 056
Kirjanpitoarvo 31.12.	 26	 40	 26	 40

Koneet ja kalusto							     
Hankintameno 1.1.	 4 754	 4 182	 4 843	 4 270
Lisäys 1.1. - 31.12.	 452	 573	 205	 573
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -167	 -1	 -167	
Siirrot erien välillä	 1 023		  922	
Hankintameno 31.12.	 6 062	 4 754	 5 804	 4 843
Kertyneet poistot 1.1.	 3 186	 2 658	 3 026	 2 653
Vähennysten kertyneet poistot	 -138		  -138	
Tilikauden poisto	 478	 374	 464	 373
Kertyneet poistot 31.12.	 3 526	 3 032	 3 352	 3 026
Kirjanpitoarvo 31.12.	 2 536	 1 722	 2 452	 1 817
							     
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat							     
Hankintameno 1.1.	 601	 891	 601	 891
Lisäys 1.1. - 31.12.	 930		  930	
Vähennys 1.1. - 31.12.		  -290		  -290
Siirrot erien välillä	 -1 363		  -1 363	
Hankintameno 31.12.	 168	 601	 168	 601
Kirjanpitoarvo 31.12.	 168	 601	 168	 601

							     
Osuudet saman konsernin yrityksissä							     
Hankintameno 1.1.	 26	 9	 907	 455
Lisäys 1.1. - 31.12.		  17	 2 756	 452
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -26		  -203	
Hankintameno 31.12.		  26	 3 460	 907
Kirjanpitoarvo 31.12.		  26	 3 460	 907
							     
Osakkeet ja osuudet							     
Hankintameno 1.1.	 785	 2 636	 785	 2 636
Lisäys 1.1. - 31.12.	 291	 609	 257	 609
Vähennys 1.1. - 31.12.	 -7	 -2 460	 -7	 -2 460
Hankintameno 31.12.	 1 069	 785	 1 035	 785
Kirjanpitoarvo 31.12.	 1 069	 785	 1 035	 785
							     
14. Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä							     
Myyntisaamiset			   27	
Lainasaamiset			   421	 201
Muut saamiset	 658		  658	 719
Siirtosaamiset			   1	
Kirjanpitoarvo 31.12.	 658		  1 107	 920
							     
15. Rahoitusarvopaperit							     
Markkina-arvo 31.12.	 3 289	 2 660	 3 289	 2 660
Kirjanpitoarvo 31.12. ennen arvonalennusta	 2 817	 3 722	 2 817	 3 722
Arvonalennus 31.12.	 472	 -1 062	 472	 -1 062
Kirjanpitoarvo 31.12.	 3 289	 2 817	 3 289	 2 817

Laskennallinen verosaaminen	 153	 276	 153	 276

16. Oma pääoma						    
Osakepääoma 1.1.	 2 200	 2 200	 2 200	 2 200
Osakepääoma 31.12.	 2 200	 2 200	 2 200	 2 200
Ylikurssirahasto 1.1.	 6 948	 6 948	 6 948	 6 948
Ylikurssirahasto 31.12.	 6 948	 6 948	 6 948	 6 948
Sidottu oma pääoma yhteensä	 9 148	 9 148	 9 148	 9 148
Muut rahastot 1.1.	 564	 564	 564	 564
Muut rahastot 31.12.	 564	 564	 564	 564
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	 9 117	 4 607	 5 820	 5 023
Poistoerosta opo:n merkitty osuus		  4 536			 
Edellisen tilikauden virheiden oikaisut	 185		  740	
Osuudet saman konsernin yrityksissä	 -27				  
Osingonjako	 -242	 -286	 -242	 -286
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	 9 033	 8 857	 6 317	 4 737
Tilikauden voitto 	 676	 260	 1 325	 1 083
Vapaa oma pääoma yhteensä	 10 273	 9 681	 8 207	 6 384
Oma pääoma yhteensä 31.12.	 19 422	 18 829	 17 355	 15 532

Poistoerosta omaan pääomaan merkitty määrä	 3 384	 4 536			 

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista					   
Edellisten tilikausien voitto 			   6 317	 4 737
Muut rahastot 			   564	 564
Tilikauden voitto 			   1 325	 1 083
Voitonjakokelpoiset varat 31.12.			   8 207	 6 384

	
	 Konserni		  Emo
	 2009	 2008	 2009	 2008

	
	 Konserni		  Emo
	 2009	 2008	 2009	 2008
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17. Velat, jotka erääntyvät myöhemmin  
kuin viiden vuoden kuluttua							     
Rahalaitoslainat	 778	 750	 450	 750
						    
18. Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille						    
Ostovelat			   12	
Muut velat				    154
Kirjanpitoarvo 31.12.			   12	 154

19. Konserniyritykset	 Konsernin  	 Konsernin	 Emoyhtiön	 Emoyhtiön
	 omistusos.	 omistusos.	 omistusos.	 omistusos.
Asunto-osakeyhtiö Savonlinnan  
Lemminkäisenkatu 1, Savonlinna	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Kiekkotie 7, Savonlinna	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Kerimäen Puruvedentie 41, Kerimäki	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Winternet Oy, Kerimäki fuusio 28.2.2009		  100 %		  100 %
BLC Wireless Oy, Seinäjoki	 70 %	 56 %	 70 %	 56 %
Lukkorengas Oy, Joensuu hankittu 15.6.2009	 100 %		  100 %
				  
20. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset 
ja muut vastuut					   
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin						    
Omasta velasta						    
Luottolimiitti	 800		  800	
Eläkelainat	 168	 391	 168	 391
Annetut vakuudet	 1 522	 1 522	 1 522	 1 522
Kiinteistökiinnitykset yhteensä	 1 522	 1 522	 1 522	 1 522

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys					   
Omasta velasta							     
Rahoituslaitoslainat	 3 127	 2 550	 2 250	 2 550
Annetut vakuudet	 4 223	 3 000	 3 000	 3 000
Yrityskiinnitykset yhteensä	 4 223	 3 000	 3 000	 3 000
							     
Muut annetut vakuudet					   
Vuokra- ja takuuvakuudet	 10				  
Pantatut pankkisaamiset	 36				  
Annetut yrityskiinnitykset	 84				  
Yhteensä	 130				  
							     
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta  
annetut vakuudet ja takaukset							     
Annetut takaukset	 100				  
							     
Leasingsopimuksista maksettavat määrät					   
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 222		  69	
Myöhemmin maksettavat	 155		  65	
Yhteensä	 377	 45	 134	 44
							     
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut					   
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 108				  
Myöhemmin maksettavat	 1 045				  
Yhteensä	 1 153				  
Maksettavat määrät sisältävät arvonlisäveron							     
							     
21. Tilintarkastajien palkkiot							     
Tilintarkastus	 27	 16	 18	 13
Muut palvelut	 2	 3	 2	 3
Veroneuvonta	 3	 2	 3	 0
Yhteensä	 33	 21	 23	 16
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	 2009	 2008	 2009	 2008



21

17. Velat, jotka erääntyvät myöhemmin  
kuin viiden vuoden kuluttua							     
Rahalaitoslainat	 778	 750	 450	 750
						    
18. Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille						    
Ostovelat			   12	
Muut velat				    154
Kirjanpitoarvo 31.12.			   12	 154

19. Konserniyritykset	 Konsernin  	 Konsernin	 Emoyhtiön	 Emoyhtiön
	 omistusos.	 omistusos.	 omistusos.	 omistusos.
Asunto-osakeyhtiö Savonlinnan  
Lemminkäisenkatu 1, Savonlinna	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Kiekkotie 7, Savonlinna	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Kerimäen Puruvedentie 41, Kerimäki	 100 %	 100 %	 100 %	 100 %
Winternet Oy, Kerimäki fuusio 28.2.2009		  100 %		  100 %
BLC Wireless Oy, Seinäjoki	 70 %	 56 %	 70 %	 56 %
Lukkorengas Oy, Joensuu hankittu 15.6.2009	 100 %		  100 %
				  
20. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset 
ja muut vastuut					   
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin						    
Omasta velasta						    
Luottolimiitti	 800		  800	
Eläkelainat	 168	 391	 168	 391
Annetut vakuudet	 1 522	 1 522	 1 522	 1 522
Kiinteistökiinnitykset yhteensä	 1 522	 1 522	 1 522	 1 522

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys					   
Omasta velasta							     
Rahoituslaitoslainat	 3 127	 2 550	 2 250	 2 550
Annetut vakuudet	 4 223	 3 000	 3 000	 3 000
Yrityskiinnitykset yhteensä	 4 223	 3 000	 3 000	 3 000
							     
Muut annetut vakuudet					   
Vuokra- ja takuuvakuudet	 10				  
Pantatut pankkisaamiset	 36				  
Annetut yrityskiinnitykset	 84				  
Yhteensä	 130				  
							     
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta  
annetut vakuudet ja takaukset							     
Annetut takaukset	 100				  
							     
Leasingsopimuksista maksettavat määrät					   
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 222		  69	
Myöhemmin maksettavat	 155		  65	
Yhteensä	 377	 45	 134	 44
							     
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut					   
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 108				  
Myöhemmin maksettavat	 1 045				  
Yhteensä	 1 153				  
Maksettavat määrät sisältävät arvonlisäveron							     
							     
21. Tilintarkastajien palkkiot							     
Tilintarkastus	 27	 16	 18	 13
Muut palvelut	 2	 3	 2	 3
Veroneuvonta	 3	 2	 3	 0
Yhteensä	 33	 21	 23	 16

	
	 Konserni		  Emo
	 2009	 2008	 2009	 2008 TilinpäätösmerkintäTilinpäätöksen allekirjoitus

Tilintarkastuskertomus 
Blue Lake Communications Oy:n yhtiökokoukselle

Olemme tarkastaneet Blue Lake Communications Oy:n (15.1.2010 saakka Savon-

linnan Puhelin Oy) kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 

tilikaudelta 1.1.–31.12.2009. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön 

taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen  

laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa 

olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten 

ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan 

asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lain 

mukainen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän  

tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lausunto tilinpäätöksestä,  

konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hyvä tilintarkastustapa edel-

lyttää ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnitte-

lua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätök- 

sessä tai toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että emo-

yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain  

mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakerto-

muksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta  

perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä 

tai toimintakertomuksessa on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennainen 

virheellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös 

tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisä-

istä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleistä 

esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen 

laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 

mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän  

tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Lausunto	 Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus  

antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen  

laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tie-

dot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia. 

Savonlinnassa 29. päivänä maaliskuuta 2010
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Lukkorengas Oy tarjoaa kaikki ratkaisut ja tuotteet sähköiseen 

ja mekaaniseen lukitukseen, oviautomatiikkaan sekä raken-

nusheloihin että -varusteisiin. Liikuntarajoitteisiin ja ikäihmi-

siin liittyvät tuotteet ja palvelut ovat myös valikoimassamme. 

Yhtiö tarjoaa BLC Turvaratkaisut-palvelujen myötä kattavat 

tuotteet ja palvelut kulunvalvontaan ja työajanseurantaan, 

kameravalvontaan, hälytysjärjestelmiin ja paloilmoittimiin 

sekä palvelukotijärjestelmiin liittyen.

BLC:n turva- ja hälytystekniikan sekä valvontajärjestelmien 

osaaminen yhdistettynä Lukkorengas Oy:n vaativien lukitusrat-

kaisujen ja kulunvalvonnan osaamisen kanssa muodostavat 

yhden suurimmista turvatekniikkaan ja –palveluihin sekä luki-

tusjärjestelmiin erikoistuneista toimijoista Suomessa. Jatkossa 

asiakkaat saavat kaikki turvatekniikkaan, hoivaturvaan, hälytys- 

ja valvontajärjestelmiin sekä lukitus- ja kulunvalvontajärjestel-

miin liittyvät tuotteet ja palvelut Lukkorengas Oy:ltä.

Yritys palvelee rakennusalan yrityksiä, kiinteistöjen omistajia, 

taloyhtiöitä, yksityisiä kuluttajia ja rakentajia sekä kuntia ja jul-

kisyhteisöjä. Yritykselle on myönnetty ISO 9001:2008-laatuser-

tifikaatti sekä ISO 14001-ympäristösertifikaatti vuonna 2009.

Lukkorengas Oy:ssä päivitettiin strategia syksyn 2009 aikana. 

Kasvun lisäksi, toiminnan tehokkuuteen ja kannattavuuteen 

sekä uusien tuote- ja palveluratkaisujen myyntiin ja mark-

kinointiin kiinnitetään tulevalla tilikaudella sekä tulevina  

vuosina erityistä huomiota.

Rakennusteollisuuden ja yleinen lama on näkynyt toiminnas-

samme vuonna 2009. Näiden vaikutuksesta Lukkorengas 

Oy:n yleinen kilpailutilanne kiristyi tilikaudella 2009. Yhtiön 

kilpailukyky on kuitenkin säilynyt markkinoilla hyvänä perus-

tuen hyviin ja pitkiin asiakassuhteisiin sekä ammattitaitoi-

seen henkilöstöön.

Lukitus- ja turvaliiketoiminnan markkinanäkymien arvioidaan 

säilyvän haasteellisina tulevana tilikautena johtuen yleisestä 

rakennusalan taantumasta. Markkinoilla on kuitenkin näky-

vissä jo piristymistä varsinkin turvatekniikan osalta.

Lukkorengas Oy
Kesäkuussa 2009 osaksi BLC-konsernia tullut Lukkorengas Oy 
on yksi maan johtavista lukitus- ja turvatekniikkaan yrityksis-
tä. Yritys on valtuutettu Abloy® jälleenmyyjä ja toimii Itä- ja 
Kaakkois-Suomessa sekä pääkaupunkiseudulla. Toimipisteet 
ovat tällä hetkellä Joensuussa, Imatralla, Lappeenrannassa, 
Helsingissä ja Kuopiossa.

Lukkorenkaan perinteiset Soppapäivät Joensuussa 7.9.2009.



BLC Wireless Oy:n ydinhenkilöstö on ollut mukana yrityksessä 

sen toiminnan alusta saakka ollen rakentamassa muun muas-

sa IBM:n ensimmäisiä mobiilituotteita sekä Telefonica Movile-

sin ja France Telecomin kaltaisten operaattoreiden ensimmäi-

siä mobiilipalveluita teknologiatoimittajina ja konsultteina.

Pitkä historia on tuonut yritykseen lajissaan ainutlaatuista 

kokemusta, osaamista ja näkemystä jo satojen miestyövuo-

sien verran. Kokonaisuudessaan palveluidemme tuotantoon 

osallistuu kumppanit mukaan lukien jo useita kymmeniä alan 

rautaisia ammattilaisia.

Vuosi 2009 oli BLC Wireless Oy:lle nopean kasvun aikaa. 

Kokonaisuudessaan yhtiön liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 

yli kaksinkertaiseksi ja mikä ilahduttavinta yhtiön ydinliiketoi-

minnan mobiililaitteiden hallintapalveluiden osalta vieläkin 

nopeammin. Mobiililaitteiden elinkaaren- ja etähallintapalve-

luiden markkina käynnistyi aidosti vuoden 2009 aikana. BLC 

Wireless Oy:n kotipaikka on Seinäjoella ja muut toimipisteet 

Vaasassa, Helsingissä ja Savonlinnassa.

BLC Wireless Oy panosti edelleen voimakkaasti palvelutuot-

teen tuotekehitykseen vuonna 2009. Tuotekehityspanostuk-

sesta ja pitkästä alan kokemuksesta johtuen, pystyy yhtiö 

tarjoamaan asiakkailleen parhaat palvelut sekä tekemään 

heidän olonsa mahdollisimman helpoksi. Kilpailijoilla ei ole 

tarjolla laajuudeltaan ja laadultaan vastaavaa kokonaisuutta. 

Yhdessä mm. Finnet- leirin kumppaneidemme kanssa pys-

tymme tarjoamaan asiakkaillemme markkinoiden monipuoli-

simman ja palvelutasoltaan omaa luokkaansa olevan palvelu-

kokonaisuuden. BLC Wireless Oy:n jatkuvan tuotekehityksen 

tarkoituksena on tuottaa asiakkaille mahdollisimman yksin-

kertainen ja helppokäyttöinen hallintaliittymä, matkapuhelin-

ten ja niihin liittyvien palveluiden hallinnointiin.

Kasvu jatkuu vahvana myös vuonna 2010. Aikaisempien vuo-

sien panostuksemme kumppaniverkon rakentamiseen sekä 

oman myynnin ja markkinoinnin kehittämiseen, alkavat tuot-

taa pitkäjänteisen työn hedelmää. Mielenkiinnolla ja innolla 

katsomme mitä haasteita uusi vuosi tuo meille tullessaan.
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BLC Wireless Oy
BLC Wireless Oy on matkapuhelinten ja mobiililaitteiden ulkoistus- ja 
etähallintapalveluihin sekä tietojärjestelmien mobilisointiin erikoistunut 
yhtiö. Yrityksen päätuotteen, MobileServant -palvelukokonaisuuden kehi-
tys on aloitettu jo vuonna 1999. Tässä ajassa tuote on jalostunut täydek-
si palvelukokonaisuudeksi, kattaen kaiken mobiilista sähköpostista lan-
gattomien laitteiden etähallinta- ja elinkaarenhallintapalveluihin. Näiden 
palveluiden avulla yritys voi ulkoistaa merkittävän osan älypuhelimiin 
liittyvistä tietohallintotöistään, saaden omassa toiminnassaan aikaiseksi 
merkittäviä kustannussäästöjä.

BLC Wireless Oy ja Lukkorengas Oy osallistuivat lokakuussa 
hyvällä menestyksellä kansainvälisille turvallisuus- ja suojelualan 
FinnSec 09 -messuille.
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BLC:n tiimihenkeä  
parhaimmillaan
Perinteeksi muodostunut kesäkuun alun laidunkauden avajaiset,  

jossa harjoiteltiin tiimitaitoja mm. lypsämällä, kaljakoriviestillä,  

kirveen heitolla ja muilla hauskoilla tehtävillä.

Lokakuussa BLC:n henkilöstö retkeili Patvinsuolla erähenkeä etsien.

Henkilöstön hyvinvointiin panostetaan mm. yhteistyössä Tanhuvaaran 

Urheiluopiston kanssa järjestettävän kuntokoulun muodossa.

Yhtiön arvojen mukaisesti olimme mukana 6.11.2009 Ylen Nenä- 

päivässä, jolla kerättiin varoja kehitysmaiden lapsille. 
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Savonlinnan Puhelinosuuskunta SPY:n omistajajäsenille tarjottiin 

jäsenetuna vuoden aikana niin tuotekampanjoita kuin urheilu- ja 

kulttuuriantia.

Jääkiekon ystäville tarjottiin mahdollisuutta päästä kannustamaan 

joukkueita helmikuussa Sapko-Jukurit juhlaotteluun ja joulu-

kuussa Talvisalon jäähalliin, jossa koettiin historiallinen tapah-

tuma Sapkon kohdatessa 80-vuotisjuhlaottelussaan Viron maa-

joukkueen. BLC oli vahvasti mukana tapahtumassa tarjoamalla 

omistajilleen 500 lippua otteluun. Ottelusta muodostui Sapkon 

upea näytös lopputuloksen ollessa 12-1. Paljon kiitosta kerännyt  

tapahtuma oli hieno päätös BLC:n 120-juhlavuodelle.

Jo edellisenä vuonna suuren suosion saavuttanut Polyteknikkojen 

kuoron joulukonsertti sai paljon toivottua jatkoa vuonna 2009.  

Jäsenille tarjotut konsertit täyttivät Savonlinnan Tuomiokirkon kaksi 

kertaa kauniin kuoromusiikin kuuntelijoista.

Ohjelmaa omistajajäsenille
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Vuosijuhlakonsertti oli BLC:n voimanponnistus, jollaisia näkee jopa Suomen mittakaavassa 

harvoin. Ennakkoluulottomuus ja savonlinnalainen rohkeus toivat Olavinlinnaan maailman- 

luokan orkesterin Nightwishin, jonka lauteille nouseminen nosti myös BLC:n nimen kerta-

heitolla maailmankartalle. Viikonlopun pituinen tapahtuma onnistui täydellisesti.

Kolme kuorma-autollista ja yksi rekallinen  
kalustoa siirtyi keskiaikaiseen linnaan lihaksia 
ja välilevyjä säästämättä. Savonlinnalaista  
yhteistyötä parhaimmillaan!

”Mistä on pienet orkesterit tehty?  
Soittajista, laulajista, roudareista ja  

teknikoista. Sadoista liikkuvista  
lampuista näkyvää valoa ja kymmenistä 

kilowateista kuultavaa ääntä.”
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Loppuun-
myytyä  
musiikki- 
nautintoa
Kun tuhannet tavarakilot olivat löytäneet 

oman paikkansa ja johtokilometrit olivat 

oienneet sijoilleen, alkoi jännitys kasvaa 

Olavinlinnassa. Viimeistä istuinta myö-

ten loppuunmyyty katsomo oli Decen-

dedin esityksen lämmittämänä valmiina  

ottamaan vastaan Kiteen ylpeyden. Intron 

tahtien tulviessa kaiuttimista alkoi seka-

lainen yleisö huutaa tavalla, jota linnassa 

ei oltu kuultu satoihin vuosiin.

KUVISSA YLHÄÄLTÄ LUKIEN 
Tuomas Holopainen (koskettimet),

Emppu Vuorinen (kitara)

Anette Olzon (laulu),

Marco Hietala (basso, laulu, akustinen kitara)

sekä Jukka Nevalainen (rummut).
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Savonlinnan Puhelin Oy:n 120-vuotista taivalta juh-

littiin sidosryhmien kanssa 20.11.2009 Savonlinna-

salissa. Leppoisan illan loistavina esiintyjinä olivat 

johtajuudesta puhunut kenraali Gustav Hägglund, 

laulunlahjoillaan viihdyttäneet How Many  

Sisters, ICT-yhtiölle sopivaan tapaan sähköisessä  

muodossa tervehdyksensä välittänyt viestintä- 

ministeri Suvi Lindén sekä yrityksemme historian 

ja nykypäivän yhteen sitonut konsernin toimitus-

johtaja Martti Volotinen. 

Viestinnän 
paalu- 
paikalla 
vuodesta 
1889
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Tilaisuuden juonsi omaan persoonalliseen tapaansa aina charmantti Erkki 

Toivanen. Vieraiden ja oman henkilökunnan illan kruunasi upea ilotulitus 

Kasinosaaren kupeessa juhlan päätteeksi.
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Haluamasi
uuden ajan
kumppani

mukana elämässäsi =)

Blue Lake Communications Oy, 
PL 17, 57101 SAVONLINNA, puh. 029 001 2000
	 Nojanmaantie 20, 57210 SAVONLINNA
	 Olavinkatu 44, 57100 SAVONLINNA
	 Nojanmaantie 15, 57210 SAVONLINNA
	 Lappeentie 18, 55100 IMATRA
	 Porrassalmenkatu 50, 50100 MIKKELI
	 Sinebrychoffinkatu 11, 00120 HELSINKI

BLC Wireless Oy
	 Päivölänkatu 40, 60120 SEINÄJOKI
	 Vaasanpuistikko 17, 65100 VAASA
	 Sinebrychoffinkatu 11, 00120 HELSINKI

Lukkorengas Oy
	 Voimatie 12, 80100 JOENSUU
	 Soittajantie 1, 00420 HELSINKI
	 Kanava-aukio 4, 55100 IMATRA
	 Tullitie 8, 53500 LAPPEENRANTA
	 Leväsentie 7, 70700 KUOPIO

Savonlinnan Puhelinosuuskunta SPY 
	 PL 17, 57101 SAVONLINNA






